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      Tipard PDF Converter Platinum

      	Konverter enhver PDF til Word/Excel/ePub/HTML/PPT/Billeder og mere.
	Nøjagtighed og garanti med OCR teknisk support
	Bevar 100% original kvalitet og høj konverteringshastighed
	Brugerdefineret sideområde til at konvertere PDF-dokumenter


      246 anmeldelser

      
        
          Gratis download
          Gratis download
          100% ren og sikker

        

        
          Få 50% OFF
          90-dages pengene tilbage garanti

        

      

      
        
          Gratis download
          Gratis download
          100% ren og sikker

        

        
          Få 50% OFF
          90-dages pengene tilbage garanti

        

      

      Gå til Mac Version
      Gå til Windows-version
      

      

  




  
    
       PDF Converter Platinum

       Oversigt Guide Henvisning  Anmeldelser
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      Konverter PDF til alle dokumentformater på Windows med OCR-understøttelse

      PDF Converter er i stand til at konvertere næsten enhver PDF-fil, inklusive beskyttet PDF til mange dokumentformater, inklusive Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb) ), HTML(.html) og tekst (.txt) og så videre. Med OCR-teknologien har du muligheder og ret til at vælge mellem tre tilstande til at konvertere den tilsigtede PDF-fil fra nøjagtighed, balanceret og hastighed eller vælge sproget til outputdokumenterne. Bare vælg den med din prioritet og få en ønskelig outputfil. Bemærk, at hvis det er unødvendigt, anbefales det at indstille sproget som det originale.

      PDF-konverteringssoftwaren har en lynende konverteringshastighed uden at miste nogen information om den originale fil og bevarer den originale tekst, billeder, layout, hyperlinks, tabeller og grafik med høj nøjagtighed. Så du skal ikke bekymre dig om konverteringstabet eller outputkvaliteten. Desuden kan output redigerbare dokumentfiler også justeres med layout, tekst, billede osv. med lethed.

    

  




    
      
        Konverter nemt PDF til forskellige billedformater med høj kvalitet

        PDF Converter Platinum-versionen, som det bedste Adobe Acrobat-alternativ, kan eksportere alle populære billedformater, såsom .jpeg, .jpg, .gif, .png, .bmp osv. fra enhver PDF-fil uden begrænsninger og tab. Du behøver ikke at bekymre dig om indholdet og billedkvaliteten, da alle oplysningerne i den originale fil, såsom tekst, billeder og vandmærker, vil blive bevaret. Når du konverterer PDF til billedformater, har du også lov til frit at justere outputeffekten, såsom størrelse (pixel eller DPI), farve (farverig, gråtoner eller monokrom) og indstille kvaliteten fra 1% til 100% osv. Desuden har den stærk kompatibilitet med både tekstlige og ikke-tekstuelle PDF-filer.

        Du er velkommen til at downloade denne PDF til DOC, PDF til PPT, PDF til TXT, PDF til XLSX og PDF til JPG/PNG Creator med lethed, og nyd frit dens kraftfulde funktioner.

      

      
    

  


    
      Omfattende redigeringsfunktioner til ændring af PDF-filindhold

      
        	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum kan du ændre retningen på dine PDF-filer. Hvis du har en roteret fil i den forkerte retning og har svært ved at genkende og læse indholdet yderligere, kan du bruge denne PDF-konverter med avancerede indstillinger til at rette orienteringen og få den omvendte fil læsbar og nem at redigere til brug.

          
	
            
            For at gøre dine PDF-filer kompatible med filscannere og editorer på dine enheder, har du lov til at se og ændre rammen og det underliggende layout af kilde-PDF'en, så du kan gøre det nemmere at få dine filer opdaget og scannet præcist på trods af den komplicerede struktur og ændre adgangskoden.

          
	
            
            I stedet for at gå gennem bunker af indhold og derefter ankomme til den målside, du vil redigere, kan du indtaste den ideelle del i rækkefeltet og hoppe til det ønskede sted for yderligere redigering. Du kan spare en masse tid og energi sammenlignet med at vende siderne manuelt og blive slidt af den gentagne proces.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum giver dig mulighed for at redigere og ændre tekstindholdet, uanset hvor du ønsker at lave anmærkninger eller ændre udtrykkene for forbedret syntaks. Du er ikke begrænset til billedredigering og får mere frihed til at finde en bedre sætning eller et bedre ord, der passer til dine vaner.

          
	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum ved hånden, har du lov til at justere billedstørrelsen på pixel og DPI for en høj opløsning og passende fil. I sektionen Størrelse kan du indtaste det ideelle tal for billedfilens bredde, højde samt opløsning og opnå konverteringen for output.

          
	
            
            I Tipard PDF Converter Platinum er hver følger i stand til at ændre farvetypen for den endelige fil på outputindstillingerne. Du kan have mange lejligheder med forskellige krav til PDF-filer og andre formatfiler, så hver gang anmodningen varierer, kan du skifte farve fra farverig til gråtoner eller omvendt.

          
	
            
            For bedst at tage sig af dem, der har en lang side med filer eller vælger flere sider at redigere, kan du vælge det målrettede outputformat til GIF og flytte til sektionen med flere sider. Her kan du indstille afspilningshastigheden med sideenheden eller den anden enhed og drage fordel af bekvemmeligheden ved automatisk filafspilning og sideskift under processen.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum giver dig ikke kun forskellige filformater fra/til PDF, men åbner også porten til at ændre outputkvaliteten med flere klik selv. Du kan ændre indstillingerne baseret på faciliteternes betingelser og lagerplads for at gemme din fil med den ultimative destination.

          


        	
            
            Roter/vend PDF
          
	
            
            Optimer outputlayout
          
	
            
            Vælg Målsider
          
	
            
            Rediger tekstindhold
          
	
            
            Skift billedstørrelse
          
	
            
            Vælg Farvetilstand
          
	
            
            Spil Multi-page
          
	
            
            Skift billedkvalitet
          


      

    

  


  
    
      Gratis sidevalg og multilingual support

      Flere sprogtyper gør det muligt for enhver at genkende, hvilke der understøtter denne PDF Converter Platinum på engelsk, tyrkisk, thai, latin, koreansk, græsk, slavisk, japansk og kinesisk, og dækker alle almindelige sprog. Derfor kan næsten ethvert PDF-dokument fra hele verden konverteres gennem det. Når du bruger denne konverter til at lave en PDF-konvertering, har du lov til at vælge den del, der skal konverteres efter dit eget ønske. Du kan vælge "Alle sider" eller "Nuværende side", eller du kan direkte indtaste sidetallet eller sideintervallerne i arabiske tal.

      Inden du udfører konverteringen, kan du forhåndsvise konverteringsresultatet øverst til højre i vinduet for at sikre dig, at du vil være tilfreds med udgangseffekten.

    

    
  




  Flere funktioner fra PDF Converter Platinum

  Tipard PDF-konverteringssoftware er avanceret og omfattende PDF Converter, som ikke kun giver dig mulighed for at konvertere alle PDF-filer til Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT og billeder, men også hjælper dig med at få en tilfredsstillende outputversion med flotte højdepunkter.

  
    
    
      
      
        Omdøb

        De konverterende PDF-filer kan omdøbes før udskrivning for at differentiere med den oprindelige.

      

    

    
      
      
        Brugervenlig grænseflade

        UI'en af denne PDF-konverter er venlig og behagelig, så du nemt kan forstå konverteringen.

      

    

    
      
      
        Batch konvertering

        Den har en simpel grænseflade og giver mulighed for batch-konvertering til at konvertere PDF-filer til forskellige dokumenter og billedformater med et enkelt klik.

      

    

    
      
      
        Afspil og preview før PDF konvertering

        Du kan afspille og forhåndsvise alle eller bestemte sider af PDF-filer, før du konverterer.

      

    

  




  
    Skærmbilleder og hurtige trin

    Trin 1
 Start Tipard PDF Converter Platinum, og klik på filet knappen eller den første PDF ikonet nedenfor for at indtaste dine filer.

    Trin 2
 For yderligere at redigere dine PDF-filer kan du indtaste Redigere sektion og ændre rækkefølgen med flere filer. Flyt til Output Settings og du kan ændre format, størrelse, farve og mere.

    Trin 3
 Klik OK for at gemme ændringerne og Starten knappen for at generere den konverterede fil.

    
         

      	
	
	


       

  




    
      Referencer

        
          	Systemkrav
	Input Format
	Output Format
	Understøttede enheder


          	OS understøttet	Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	CPU:	1.2GHz Intel eller AMD CPU eller derover
	RAM	1G RAM eller højere anbefales


          	Alle PDF-filer	PDF, PDF/A, PDF/E, PDF/X, PDF/VT, PDF/UA


          	Dokumentfil	Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb), HTML(.html) og tekst (.txt) og så videre
	Billedfil	JPEG(.jpeg), JPG(.jpg), GIF(.gif), PNG(.png), BMP(.bmp) osv.


          	Apple	iPhone 15/iPhone 15 Plus/iPhone 15 Pro/iPhone 15 Pro Max, iPhone 14/iPhone 14 Plus/iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max, iPhone 13/iPhone 13 Pro/iPhone 13 Pro Max/iPhone 13 mini, iPhone 12 /12 Pro/12 Pro Max/12 mini, iPhone 11/11 Pro/11 Pro Max, iPhone XS/XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8, iPhone 8 Plus, iPhone 7, iPhone 7 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone SE, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone

                iPad Pro, iPad 2, iPad Mini, iPad mini 4, iPad mini 3, iPad mini 2, iPad mini, iPad 4, iPad 3, iPad 2, iPad

                iPod Touch, iPod Nano, iPod Classic, iPod, Apple TV
            
	Android	Samsung Galaxy Tab, Galaxy Note, Galaxy S-serien, Microsoft Surface, GPhone, Google Nexus One, HP TouchPad, Kindle Fire, Windows Phone 7, Nokia, Nokia Lumia, Nokia Stereo, Nokia Mono, HTC Droid, HTC Hero, LG, BlackBerry , Sony Device, Sony Ericsson Xperia, Sony XPERIA, Sony Tablet S, Motorola, Motorola Xoom, Dell, Dell Mini, Toshiba Thrive, Acer ICONIA, HP, Palm Pre, Acer, ASUS Eee Pad, General Pocket PC, Nook Table, osv. .
	Fillæser og afspiller	Adobe Acrobat, FreeFileViewer, G2 Deals, Adobe Reader Mobile, Print Conductor osv.
                


        

    

  

  
    
      Kontroller, hvad vores brugere siger

      	
           
             Leo
             Leo
            Denne konverter er virkelig nyttig end nogen online PDF-konverter, især for dem, der elsker at læse e-bøger. Jeg kan bruge det når som helst, når jeg vil. Jeg har også lavet mange PDF til Word-konverteringer med dens hjælp, og jeg anbefaler det stærkt!

             

        
	
          
            Alisa 
             Alisa
            Den har en regnbue af formater som Word, Excel, PPT osv. PDF er ikke længere kedeligt og kedeligt. Og det understøtter OCR! For at være ærlig er outputkvaliteten 100 % original, og hastigheden er superhurtig. Tak.

             

        
	
           Barbara 
            Barbara
            PDF-konverteringen er så kraftfuld! Det har løst mange problemer som at oprette PDF-filer til redigerbart MS Word (.doc). For nylig har jeg downloadet den opgraderede version. Anbefaler alle brugere at opgradere den.

             

        


    

  

  
    Særtilbud med 50% rabat Nu

    	 1 måned licens $30.00 $15.00 
        
          Køb Nu
          Køb Nu
          Køb Nu
        

        
          Køb Nu
          Køb Nu
          Køb Nu
        

         
      
	 Livstidslicens $56.25 $45.00 
        
          Køb Nu
          Køb Nu 
          Køb Nu
        

        
          Køb Nu
          Køb Nu
          Køb Nu
        

      
	 Flerbrugerlicens 3 pc'er / levetid $87.50 $70.00 
        
          Køb Nu
          Køb Nu
          Køb Nu
        

        
          Køb Nu
          Køb Nu
          Køb Nu
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        Sådan konverteres CBR-fil til PDF - for at opfylde Kindle-krav
        Bedste 10 EPUB til PDF -konverter anbefales - Læs og sammenlign
    
	 
        Top 5 Metoder til Unsecure en PDF-fil
        Top 5 metoder til at konvertere en Kindle -e -bog til PDF online eller offline
        Gem PDF på iPhone & Overfør downloadet PDF til iPhone
        Konverter webside til PDF på fri og nemmeste måde
        Sådan konverteres MOBI til PDF med / uden DRM-beskyttelse
    





  
    Flere værktøjer, du ikke må gå glip af

    
      
        	
             Blu-ray afspiller
              Gør det muligt for dig at afspille enhver Blu-ray- og DVD-disk/mappe/ISO-billedfil og 4K UHD/1080p HD-videoer på din computer.

               Hent
                Hent
                Køb nu 

            

             
	
             DVD Creator
              Opret Blu-ray- og DVD-disk/mappe/ISO-fil fra MP4, AVI, MOV, WMV, FLV, MKV, VOB, MPEG, MTS, M2TS, TS osv.

               
                Hent 
                Hent 
                Køb nu 

            

             


      

      
        	
             DVD Ripper
              Hjælp dig med at rippe DVD-diske, mapper, ISO-filer til 2D/3D-videoformater og indstille 2D/3D-videoredigering efter dine præferencer.

               
                Hent 
                Hent 
                Køb nu 

            

             
	
             Video Converter Ultimate
              Opret 8K/5K/4K/HD-videoer i ethvert format og gør dig i stand til at forbedre de endelige værker med kraftfulde redigeringsfunktioner.

              
                    Hent
                    Hent
                    Køb nu 

            

             


      

    

    	
	


     




  
    

    
       
      



Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
Italiensk
japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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